[image: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2022											№ 1988
п. Мартюш

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие культуры, физической культуры, спорта, молодежной политики, дополнительного образования в сфере культуры в Каменском городском округе до 2026 года», утвержденную постановлением Главы Каменского городского округа от 13.11.2020 г. № 1635 (в редакции от 26.03.2021 г. № 407, от 26.05.2021 г.№852, от 04.08.2021 г. №1320, от 21.12.2021 г. №2164, от 30.12.2021 г. №2254, от 19.05.2022 г. № 966, от 04.08.2022 г. № 1691)

В целях приведения муниципальной  программы в соответствие с бюджетом Каменского городского округа, утвержденным Решением Думы Каменского городского округа от 23.12.2021 года № 30 (в ред. от 13.01.2022г. № 43, от 24.03.2022г. № 69, от 16.06.2022г. № 103, от 11.08.2022г. № 121) «О бюджете муниципального образования «Каменский городской округ»  на 2022 год и плановый  период 2023 и 2024 годов», руководствуясь Порядком формирования и реализации муниципальных программ МО «Каменский городской округ», утвержденным постановлением Главы Каменского городского округа от 25.12.2014 года № 3461 (в ред. от 01.04.2015 № 818, от 30.12.2015 № 3338, от 17.04.2018 №593, от 17.02.2021 №234), Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие культуры, физической культуры, спорта, молодежной политики, дополнительного образования в сфере культуры в Каменском городском округе до 2026 года», утвержденную постановлением Главы Каменского городского округа от 13.11.2020 г. № 1635 (в редакции от 26.03.2021 г. № 407, от 26.05.2021 г. № 852, от 04.08.2021 г. № 1320, от 21.12.2021 г. № 2164, от 30.12.2021 г. № 2254, от 19.05.2022 г. № 966, от 04.08.2022 г. № 1691) (далее – Муниципальная программа) следующие изменения:
1.1. Строку паспорта «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей», изложить в новой редакции:
	Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей
	Всего – 1 048 746,3  тыс. рублей,
в том числе:
2021 год – 169 889,1 тыс. рублей,
2022 год – 173 820,3 тыс. рублей,
2023 год – 170 324,7 тыс. рублей,
2024 год – 178 237,4 тыс. рублей,
2025 год – 178 237,4 тыс. рублей,
2026 год – 178 237,4 тыс. рублей,
из них:
федеральный бюджет – 15 476,2 тыс. рублей,
в том числе:
2021 год – 15 396,2 тыс. рублей,
2022 год – 80,0 тыс. рублей,
2023 год –   0,0 тыс. рублей,
2024 год –   0,0 тыс. рублей,
2025 год –   0,0 тыс. рублей,
2026 год –   0,0 тыс. рублей,
областной бюджет – 4 857,7 тыс. рублей,
в том числе:
2021 год – 3 462,4 тыс. рублей,
2022 год – 1 395,3 тыс. рублей,
2023 год –        0,0 тыс. рублей,
2024 год –        0,0 тыс. рублей,
2025 год –        0,0 тыс. рублей,
2026 год –        0,0 тыс. рублей,
местный бюджет – 1 028 412,4 тыс. рублей,
в том числе:
2021 год – 151 030,5 тыс. рублей,
2022 год – 172 345,0 тыс. рублей,
2023 год – 170 324,7 тыс. рублей,
2024 год – 178 237,4 тыс. рублей,
2025 год – 178 237,4 тыс. рублей,
2026 год – 178 237,4 тыс. рублей.
внебюджетные источники: не запланированы.

1.2. Приложение № 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры, спорта, молодежной политики, дополнительного образования в сфере культуры в Каменском городском округе до 2026 года» к муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагается) (размещено на сайте Администрации муниципального образования «Каменский городской округ» www.kamensk-adm.ru).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике Е.Г.Балакину.

Глава городского округа					                      С.А. Белоусов

3

	[bookmark: _GoBack]Приложение № 2 к муниципальной программе «Развитие культуры, физической культуры, спорта и молодежной политики, дополнительного образования в сфере культуры в Каменской городской округе до 2026 года» к постановлению Главы Каменского городского круга  от 13.11.2020 г. №1635 (в редакции от 26.03.2021 года № 407, от 26.05.2021 г. № 852,  от 04.08.2021 года №1320, от 21.12.2021 г. № 2164, от 30.12.2021 года  №2254, от 19.05.2022 года  № 966, от 04.08.2022 года  № 1691, от 15.09.2022 № 1988)

	ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ ПО ВЫПОЛНЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ "РАЗВИТИЕ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ, ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В СФЕРЕ КУЛЬТУРЫ В КАМЕНСКОМ ГОРОДСКОЙ ОКРУГЕ ДО 2026 ГОДА"

	Номер строки
	Наименование мероприятия/источники расходов на финансирования
	Всего
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	Номера целевых показателей, на достижение которых направлены мероприятия

	1
	ВСЕГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ, В ТОМ ЧИСЛЕ:
	1 048 746,3
	169 889,1
	173 820,3
	170 324,7
	178 237,4
	178 237,4
	178 237,4

	2
	федеральный бюджет
	15 476,2
	15 396,2
	80,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3
	областной бюджет
	4 857,7
	3 462,4
	1 395,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4
	местный бюджет
	1 028 412,4
	151 030,5
	172 345,0
	170 324,7
	178 237,4
	178 237,4
	178 237,4

	5
	Прочие нужды
	1 048 746,3
	169 889,1
	173 820,3
	170 324,7
	178 237,4
	178 237,4
	178 237,4

	6
	федеральный бюджет
	15 476,2
	15 396,2
	80,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	7
	областной бюджет
	4 857,7
	3 462,4
	1 395,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	8
	местный бюджет
	1 028 412,4
	151 030,5
	172 345,0
	170 324,7
	178 237,4
	178 237,4
	178 237,4

	9
	ПОДПРОГРАММА  1. «РАЗВИТИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В СФЕРЕ КУЛЬТУРЫ»

	10
	ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ, В ТОМ ЧИСЛЕ: «РАЗВИТИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В СФЕРЕ КУЛЬТУРЫ»
	127 676,3
	19 538,0
	21 666,3
	20 664,0
	21 936,0
	21 936,0
	21 936,0

	11
	областной бюджет
	2 551,3
	1 298,0
	1 253,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	12
	местный бюджет
	125 125,0
	18 240,0
	20 413,0
	20 664,0
	21 936,0
	21 936,0
	21 936,0

	13
	«Прочие нужды»

	14
	Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе:
	127 676,3
	19 538,0
	21 666,3
	20 664,0
	21 936,0
	21 936,0
	21 936,0

	15
	областной бюджет
	2 551,3
	1 298,0
	1 253,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	16
	местный бюджет
	125 125,0
	18 240,0
	20 413,0
	20 664,0
	21 936,0
	21 936,0
	21 936,0

	17
	Мероприятие 1.1. Организация предоставления дополнительного образования в муниципальных учреждениях культуры.
	125 125,0
	18 240,0
	20 413,0
	20 664,0
	21 936,0
	21 936,0
	21 936,0
	1.1.2.2., 1.1.3.3., 1.1.3.4.

	18
	местный бюджет
	125 025,0
	18 240,0
	20 413,0
	20 664,0
	21 936,0
	21 936,0
	21 936,0

	19
	Мероприятие 1.2. Капитальный ремонт зданий и помещений, в которых размещаются  муниципальные детские школы искусств, и (или) укрепление материально - технической базы таких организаций.
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1.1.3.3.

	20
	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	21
	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	22
	Мероприятие 1.3. Обеспечение меры социальной поддержки по бесплатному получению художественного образования в муниципальных учреждениях дополнительного образования, в том числе в домах детского творчесва, школах искусств, детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, и иным категориям несовершеннолетних граждан, нуждающихся в социальной поддержке, всего, из них:
	2 551,3
	1 298,0
	1 253,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1.1.1.1.

	23
	областной бюджет
	2 551,3
	1 298,0
	1 253,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	24
	ПОДПРОГРАММА  2. «ПАТРИОТИЧЕСКОЕ ВОСПИТАНИЕ МОЛОДЕЖИ КАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»

	25
	ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ, В ТОМ ЧИСЛЕ: «ПАТРИОТИЧЕСКОЕ ВОСПИТАНИЕ МОЛОДЕЖИ КАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»
	1 021,6
	123,5
	194,1
	176,0
	176,0
	176,0
	176,0

	26
	областной бюджет
	18,1
	0,0
	18,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	27
	местный бюджет
	1 003,5
	123,5
	176,0
	176,0
	176,0
	176,0
	176,0

	28
	«Прочие нужды»

	29
	Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе:
	1 021,6
	123,5
	194,1
	176,0
	176,0
	176,0
	176,0

	30
	областной бюджет
	18,1
	0,0
	18,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	31
	местный бюджет
	1 003,5
	123,5
	176,0
	176,0
	176,0
	176,0
	176,0

	32
	Мероприятие 2.1. Создание условий для организации патриотического воспитания молодых граждан , из них:
	775,4
	87,5
	127,9
	140,0
	140,0
	140,0
	140,0
	2.2.1.5., 2.2.2.6., 2.2.2.7., 2.2.3.8.

	33
	местный бюджет
	775,4
	87,5
	127,9
	140,0
	140,0
	140,0
	140,0

	34
	Мероприятие 2.2. Организация мероприятий по профилактике социально-опасных заболеваний и формирование здорового образа жизни
	216,0
	36,0
	36,0
	36,0
	36,0
	36,0
	36,0
	2.2.3.8.

	35
	местный бюджет
	216,0
	36,0
	36,0
	36,0
	36,0
	36,0
	36,0

	36
	Мероприятие 2.3. Реализация проектов по приоритетным направлениям работы с молодежью на территории Свердловской области
	30,2
	0,0
	30,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	, 2.2.1.5., 2.2.2.6., 2.2.2.7., 2.2.3.8.

	37
	областной бюджет
	18,1
	0,0
	18,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	38
	местный бюджет
	12,1
	0,0
	12,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	39
	ПОДПРОГРАММА  3. «РАЗВИТИЕ КУЛЬТУРЫ В КАМЕНСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ»

	40
	ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ, В ТОМ ЧИСЛЕ: «РАЗВИТИЕ КУЛЬТУРЫ В КАМЕНСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ»
	595 769,2
	101 518,2
	98 180,0
	95 379,2
	100 230,6
	100 230,6
	100 230,6

	41
	федеральный бюджет
	15 476,2
	15 396,2
	80,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	42
	областной бюджет
	2 034,0
	2 034,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	43
	местный бюджет
	578 259,0
	84 088,0
	98 100,0
	95 379,2
	100 230,6
	100 230,6
	100 230,6

	44
	«Прочие нужды»

	45
	Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе:
	595 769,2
	101 518,2
	98 18,0
	95 379,2
	100 230,6
	100 230,6
	100 230,6

	46
	федеральный бюджет
	15 476,2
	15 396,2
	80,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	47
	областной бюджет
	2 034,0
	2 034,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	48
	местный бюджет
	578 259,0
	84 088,0
	98 100,0
	95 379,2
	100 230,6
	100 230,6
	100 230,6

	49
	Мероприятие 3.1. Организация библиотечного обслуживания населения, формирование и хранение библиотечных фондов  муниципальных библиотек
	145 332,4
	20 754,9
	24 345,0
	24 010,2
	25 424,1
	25 424,1
	25 424,1
	3.3.1.10., 3.3.1.11., 3.3.1.14., 3.3.1.15., 3.5.1.27., 3.5.1.28.

	50
	местный бюджет
	145 332,4
	20 754,9
	24 345,0
	24 010,2
	25 424,1
	25 424,1
	25 424,1

	51
	Мероприятие 3.2. Организация деятельности учреждений культуры и искусства культурно-досуговой сферы, всего, из них:
	371 739,5
	55 756,0
	62 155,0
	60 879,0
	64 316,5
	64 316,5
	64 316,5
	3.3.1.10., 3.3.1.11., 3.3.1.14., 3.3.1.15., 3.4.1.17., 3.4.1.18., 3.4.1.19., 3.4.1.20., 3.4.1.21., 3.4.1.22., 3.4.1.23., 3.4.1.24., 3.4.1.25.

	52
	местный бюджет
	371 739,5
	55 756,0
	62 155,0
	60 879,0
	64 316,5
	64 316,5
	64 316,5

	53
	Мероприятие 3.3. Информатизация муниципальных библиотек, в том числе комплектование книжных фондов (включая приобретение электронных версий книг и приобретение(подписку) периодических изданий, приобретение компьютерного оборудования и лицензионного программного обеспечения, подключение муниципальных библиотек к сети "Интернет" и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных  технологий и оцифровки.
	340,0
	100,0
	0,0
	60,0
	60,0
	60,0
	60,0
	3.3.1.12., 3.3.1.9., 3.4.1.24., 3.5.1.29.

	54
	областной бюджет
	80,0
	80,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	55
	местный бюджет
	260,0
	20,0
	0,0
	60,0
	60,0
	60,0
	60,0

	56
	Мероприятие 3.4. Организация мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма
	1 200,0
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0
	3.6.2.32.

	57
	местный бюджет
	1 200,0
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0

	58
	Мероприятие 3.5. Организация мероприятий по совершенствованию гармонизации межнациональных и межэтнических отношений
	480,0
	80,0
	80,0
	80,0
	80,0
	80,0
	80,0
	3.6.2.31., 3.6.2.32., 3.6.2.33.

	59
	местный бюджет
	480,0
	80,0
	80,0
	80,0
	80,0
	80,0
	80,0

	60
	Мероприятие 3.6. Капитальный ремонт учреждений культуры, всего, из них
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	3.3.2.16.

	61
	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	62
	Мероприятие 3.7. Выплата денежного поощрения лучшим муниципальным  учреждениям культуры , находящихся  на территориях  сельских поселений Свердловской области, и лучшим работникам муниципальных учреждениям культуры находящихся на территории сельских поселений свердловской области
	420,6
	220,6
	0,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	3.3.2.16.

	63
	федеральный бюджет
	176,5
	176,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	64
	местный бюджет
	244,1
	44,1
	0,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	65
	Мероприятие 3.8. Организация мероприятий посвященных Дню Победы, Дню пожилого человека, Дню села.
	4 177,0
	777,0
	1 000,0
	600,0
	600,0
	600,0
	600,0
	3.3.1.13.

	66
	местный бюджет
	4 177,0
	777,0
	1 000,0
	600,0
	600,0
	600,0
	600,0

	67
	Мероприятие 3.9. Проведение ремонтных работ в зданиях и помещениях,  в которых размещаются муниципальные учреждения культурно-досугового типа в сельской местности
	69 975,7
	21 675,7
	10 300,0
	9 500,0
	9 500,0
	9 500,0
	9 500,0
	3.4.1.26., 3.6.1.30.

	68
	федеральный бюджет
	15 219,7
	15 219,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	69
	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	70
	местный бюджет
	54 756,0
	6 456,0
	10 300,0
	9 500,0
	9 500,0
	9 500,0
	9 500,0

	71
	Мероприятие 3.10. Модернизация государственных и муниципальных общедоступных библиотек Свердловской области в части комплектования книжных фондов
	100,0
	0,0
	100,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	3.5.1.29.

	72
	федеральный бюджет
	80,0
	0,0
	80,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	73
	местный бюджет
	20,0
	0,0
	20,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	74
	Мероприятие 3.11. Обеспечение осуществления оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры с учетом установленных указами Президента Российской Федерации показателей соотношения заработной платы для данной категории работников в 2021 году
	1 954,0
	1 954,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	3.3.2.16.

	75
	областной бюджет
	1 954,0
	1 954,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	76
	ПОДПРОГРАММА  4. «ОБЕСПЕЧЕНИЕ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ, ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В СФЕРЕ КУЛЬТУРЫ В КАМЕНСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ ДО 2026ГОДА»

	77
	ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ, В ТОМ ЧИСЛЕ: «ОБЕСПЕЧЕНИЕ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ, ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В СФЕРЕ КУЛЬТУРЫ В КАМЕНСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ ДО 2026 ГОДА»
	213 491,5
	32 832,0
	34 593,0
	35 519,5
	36 849,0
	36 849,0
	36 849,0

	78
	местный бюджет
	213 491,5
	32 832,0
	34 593,0
	35 519,5
	36 849,0
	36 849,0
	36 849,0

	79
	«Прочие нужды»

	80
	Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе:
	213 491,5
	32 832,0
	34 593,0
	35 519,5
	36 849,0
	36 849,0
	36 849,0

	81
	местный бюджет
	213 491,5
	32 832,0
	34 593,0
	35 519,5
	36 849,0
	36 849,0
	36 849,0

	82
	Мероприятие 4.1. Создание материально - технических условий для обеспечения деятельности муниципальных учреждений культуры, спорта и образовательных учреждений.
	194 836,4
	29 650,0
	31 661,0
	32 469,5
	33 685,3
	33 685,3
	33 685,3
	3.3.1.16., 4.7.1.34., 4.7.1.35.

	83
	местный бюджет
	194 836,4
	29 650,0
	31 661,0
	32 469,5
	33 685,3
	33 685,3
	33 685,3

	84
	Мероприятие 4.2. Обеспечение деятельности органов местного самоуправления (центральный аппарат).
	18 536,1
	3 168,0
	2 911,0
	3 029,0
	3 142,7
	3 142,7
	3 142,7
	4.7.1.35.

	85
	местный бюджет
	18 536,1
	3 168,0
	2 911,0
	3 029,0
	3 142,7
	3 142,7
	3 142,7

	86
	Мероприятие 4.3. Организация мероприятий по профессиональной подготовке, переподготовке и повышению квалификации муниципальных служащих
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	4.8.1.36.

	87
	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	88
	Мероприятие 4.4. Проведение диспансеризации муниципальных служащих
	119,0
	14,0
	21,0
	21,0
	21,0
	21,0
	21,0
	4.8.1.37.

	89
	местный бюджет
	119,0
	14,0
	21,0
	21,0
	21,0
	21,0
	21,0

	90
	ПОДПРОГРАММА  5. «РАЗВИТИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА В КАМЕНСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ»

	91
	ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ, В ТОМ ЧИСЛЕ: «РАЗВИТИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА В КАМЕНСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ»
	97 922,7
	15 877,4
	16 321,9
	16 086,0
	16 545,8
	16 545,8
	16 545,8

	92
	областной бюджет
	254,3
	130,4
	123,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	93
	местный бюджет
	97 668,4
	15 747,0
	16 198,0
	16 086,0
	16 545,8
	16 545,8
	16 545,8

	94
	«Прочие нужды»

	95
	Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе:
	97 922,7
	15 877,4
	16 321,9
	16 086,0
	16 545,8
	16 545,8
	16 545,8

	96
	областной бюджет
	254,3
	130,4
	123,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	97
	местный бюджет
	97 668,4
	15 747,0
	16 198,0
	16 086,0
	16 545,8
	16 545,8
	16 545,8

	98
	Мероприятие 5.1. Организация и проведение мероприятий  в сфере физической культуры и спорта.
	985,0
	160,0
	165,0
	165,0
	165,0
	165,0
	165,0
	5.10.1.39., 5.10.1.40., 5.10.1.41., 5.10.1.42., 5.10.1.43., 5.10.2.44., 5.10.2.45., 5.10.2.46., 5.9.1.38.

	99
	местный бюджет
	985,0
	160,0
	165,0
	165,0
	165,0
	165,0
	165,0

	100
	Мероприятие 5.2. Организация предоставления услуг (выполнения работ) в сфере физической культуры и спорта, всего, из них:
	56 607,9
	9 431,1
	9 416,9
	9 187,3
	9 524,1
	9 524,1
	9 524,1
	5.10.2.44., 5.11.1.46.

	101
	местный бюджет
	56 607,9
	9 431,1
	9 416,9
	9 187,3
	9 524,1
	9 524,1
	9 524,1

	102
	Мероприятие 5.3. Организация мероприятий по профилактике социально опасных заболеваний и формирование здорового образа жизни
	180,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	5.11.2.48.

	103
	местный бюджет
	180,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0

	104
	Мероприятие 5.4. Поэтапное внедрение Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и обороне (ГТО)
	578,1
	186,3
	177,0
	53,7
	53,7
	53,7
	53,7
	5.11.2.47.

	105
	областной бюджет
	254,3
	130,4
	123,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	106
	местный бюджет
	323,8
	55,9
	53,1
	53,7
	53,7
	53,7
	53,7

	107
	Мероприятие 5.5. Организация предоставления услуг по спортивной подготовке
	39 572,0
	6 070,0
	6 533,0
	6 650,0
	6 773,0
	6 773,0
	6 773,0
	5.11.2.49.

	108
	местный бюджет
	39 572,0
	6 070,0
	6 533,0
	6 650,0
	6 773,0
	6 773,0
	6 773,0

	109
	ПОДПРОГРАММА  6. «РАЗВИТИЕ ИНФРАСТРУКТУРЫ ОБЪЕКТОВ СПОРТА КАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»

	110
	ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ, В ТОМ ЧИСЛЕ: «РАЗВИТИЕ ИНФРАСТРУКТУРЫ ОБЪЕКТОВ СПОРТА КАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»
	12 865,0
	0,0
	2 865,0
	2 500,0
	2 500,0
	2 500,0
	2 500,0

	111
	местный бюджет
	12 865,0
	0,0
	2 865,0
	2 500,0
	2 500,0
	2 500,0
	2 500,0

	112
	«Прочие нужды»

	113
	Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе:
	12 865,0
	0,0
	2 865,0
	2 500,0
	2 500,0
	2 500,0
	2 500,0

	114
	местный бюджет
	12 865,0
	0,0
	2 865,0
	2 500,0
	2 500,0
	2 500,0
	2 500,0

	115
	Мероприятие 6.1. Капитальный ремонт спортивных объектов на территории Каменского городского округа, всего, из них:
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	6.12.1.50.

	116
	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	117
	Мероприятие 6.2. Строительство физкультурно-оздоровительного комплекса в с. Позариха.
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	6.12.1.50.

	118
	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	119
	Мероприятие 6.3. Строительство стадиона в пгт. Мартюш
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	6.12.1.50.

	120
	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	121
	Мероприятие 6.4. Капитальный ремонт МБУ "КСШ"
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	6.12.1.50.

	122
	местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	123
	Мероприятие 6.5. Создание многофункциональных спортивных площадок на территории Каменского городского округа
	12 865,0
	0,0
	2 865,0
	2 500,0
	2 500,0
	2 500,0
	2 500,0
	6.12.1.50.

	124
	местный бюджет
	12 865,0
	0,0
	2 865,0
	2 500,0
	2 500,0
	2 500,0
	2 500,0

image1.jpeg